
Duomenų lapai

TextFlow 12

WypAll® X60 plovimo šluostės Brag Box, Tipas: W

Užsakymo data

Užsakymo numeris 089284 W

GTIN 5033848035632

Produktų klasė 08T

Aprašymas

Modelis:
WypAll® X60 serijos šluostės buvo specialiai pagamintos iš lengvo, patvaraus audinio, tinkamo
įvairioms lengvoms valymo užduotims. Būdami rinkos lyderiais, norime padėti Jums padidinti
produktyvumą ir efektyvumą – mažinti atliekų kiekį, pateikdami švarią, daugkartinio naudojimo
šluostę, kuria galėsite pasikliauti kiekvieną kartą. Dėl pažangios Hydroknit™ technologijos
kiekvienas audinys yra lengvas, tačiau puikiai sugeria skysčius, todėl lieka mažiau likučių ir galima
universaliai panaudoti atliekant įvairias užduotis. Šluostė puikiai tinka naudoti pramoninėje
gamyboje lengvos alyvos, klijų ir kitų nešvarumų valymui. Taip pat tinka stiklui ir blizgiems
paviršiams valyti.

Techninis aprašymas

drėgna ne

Tinka valymui taip

Spalva baltas

Svoris 2 kg

Gamintojo pavadinimas X60

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.11.2023 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Lapeliai 126

Sluoksniai 1

Plotis 317 mm

Ilgis 426 mm

Produkto rūšis Popierinė šluostė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.11.2023 22:10 2/2


